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[Mive ke ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

Iti o dle pa e ndryshuar zyrtarisht, liston! secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
e oea jana ndryshuar. Mosdeklarimi | nilonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
[aon ave 18 figiit nr. 138/2018, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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e, ile nénshkruari fa MA"‘LMUQ : | H A S , kam marré

li i dhe jam i vetédijshém se:

W) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
ienshtrohet veritikimit dhe publikimit.

o) Pasqyrimi i 18 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
18nohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

2 TE dhénat e pascgyruara nd kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
e
]

tha jashte Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

5 We plotédsimin @ kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
sersonale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

1) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
the refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
nenjéhershiém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
nétejshém i funksionit publile.

Y Trajtieni 18 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
abrojtjien e tié dhénave personale.

Iile geni i vetidijshém pér pasocjat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

i pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:
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Periudha/Data

Rezultatet
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Gyvtati dhe  Arsyeja débimit | Periudhae Té dhanat e aktit té débimit
Shitetl la keni | débimit nga shteti
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Chytati che ~ Arsysjal | = Periudha Adresa e vendgendrimit
Shtedl lu keni b R R | i

| jetuar

Duke qené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
nasakta, konfirmo] sakiésing e 1é dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve cdhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulan.

Nise pfesé (6 cakluara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju hevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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